Комитет по социальной политике

администрации городского округа «Город Калининград»

Муниципальное автономное  учреждениедополнительного

образования  города Калининграда
«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА им. Э.Т.А. ГОФМАНА»

(МАУ ДО«ДМШ им.Э.Т.А. Гофмана»)
236008,  г.  Калининград,  ул. Тельмана, 48

Тел. /факс (4012) 96-64-42, E-mail :  Goffmann_76@ mail .ru
ИНН/КПП 3906033843/390601001     ОГРН 1023901007107   ОКПО 05155500

__________________________________________________________________

П Р И К А З

29 августа   2025 года                                                                       №

г. Калининград

О зачислении учащихся на дополнительные

платные образовательные услуги

на 2025-2026 учебный год

       На основании заявлений родителей и решения приемной комиссии от

28.08.2025 г.  приказываю:

                                               & 1

       Зачислить на 2025-2026 учебный год на ДООП художественно-

эстетической направленности «Начальные навыки музыкального

исполнительства»

   – музыкальный инструмент фортепиано:

1. Белову Веронику, пр. Ершова Р.Е.

2. Гончарову Алису, пр.  Никифорова Н.А.

3. Джевага Александру, пр. (будет определен позже)

4. Дзидаханову Софию, пр. Симоненко Е.С.

5. Иванову Варвару, пр. Портнова Т.Н.

6. Ильину Алену, пр. Румянцева Н.В.

7. Кайгародову Александру, Ветрова И.М.

8. Кафарову Валерию, пр. Симоненко Е.С.

9. Кирпичникову Дарину, пр. Ветрова И.М.

10.  Колесник Анастасию, пр. Ветрова И.М.

11.  Кочеткова Артура, пр. Симоненко Е.С.

12.  Кулагину Юлию, (будет определен позже)

13.  Лемешкину Екатерину, пр. Портнова Т.Н.

14.  Мкртчян Давида, пр. Комарова  Г.В.

15.  Моржакова Артема, пр. Никифорова Н.А

                                                        Приказ № ____ от 29.08.2025 г. лист

16.  Самоделко Алису, пр.  Столяренко С.В.

17.  Чурилова Ивана, пр. Ершова Р.Е.

18.  Хорава Ксению, пр. Румянцева Н.В.

– оркестровые музыкальные инструменты – скрипка:

1. Алисхабову Фатиму, пр. Вавилина С.Э.

2. Большакова-Шток Соломона,  пр. Селихович Е.А.

– духовые музыкальные инструменты:

1. Квитко Петра, пр. Петрова Е.Ю., блок-флейта

2. Красную Варвару, пр. Лаврушина Ю.Ю., блок-флейта

3. Леонтьеву Викторию, пр. Елсукова А.Ю., гобой

 – ударные инструменты:

1. Шароха Яна, пр. Соколова А.А.

2. Еримеева Ивана, пр. Соколова А.А.

 – хоровое пение:

1. Белову Элину

2. Белобородову Мирославу

3. Гришину Алисию

4. Иванову Ульяну

5. Крамор Агату

6. Полнареву Гликерию

7. Сабанову Сати

8. Хакимова Никиту

                                      & 2

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год на дополнительную

 общеразвивающую образовательную программу «Изобразительное

искусство» (ДООП, срок реализации 4 года), пр. Еграшина А.И.:

1. Дунина Ивана

2. Золотареву Милану

3. Евдокимову Алину

4. Захарову Полину

5. Кукушкина Даниила

6. Мигунова Арсения

7. Миронову Марию

8. Папсуеву Анастасию

9. Петрова Леонида

                                                      Приказ № ____ от 29.08.2025 г. лист 3

10.  Саркисян Аделину

11.  Серебрянскую Анну

12.  Собко Надежду, 2 класс

13.  Тимошенко Ксению

           Директор школы                     Е.А. Скрипченко